
 
 
 

Tisková zpráva č. 1/2010 
 
 
 

Wi-fi v knihovně 
 
 
Krajská knihovna Františka Bartoše nabízí novou službou pro své uživatele. Ve vybraných 
prostorách Ústřední knihovny (na třídě T. Bati 204) je nyní k dispozici bezdrátová (Wi-Fi) 
síť, ke které se mohou návštěvníci knihovny, kteří mají čtenářský průkaz, připojit se svými 
mobilními zařízeními a získat tak přístup k internetu. V současné době jsou Wi-Fi signálem 
pokryty prostory čítárny (včetně atria využívaného v létě), studovny, informačního 
a referenčního centra (IRC), úseku technické literatury v oddělení pro dospělé čtenáře 
a prostory před půjčovnami. 
Další informace jsou k dispozici na www.kfbz.cz/wifi.htm  
 
 
 
 
 
Kontakt: 
 
Ing. Jan Kaňka 
tel.: 577 438 164 linka 115 
e-mail: kanka@kfbz.cz  
 
 
Datum zveřejnění: 4. 1. 2010 
 
Krajská knihovna Františka Bartoše,  
příspěvková organizace 
tř. Tomáše Bati 204, Zlín 
www.kfbz.cz / info@kfbz.cz  
 

http://www.kfbz.cz/wifi.htm
mailto:kanka@kfbz.cz
http://www.kfbz.cz/
mailto:info@kfbz.cz

	Tisková zpráva č. 1/2010
	Wi-fi v knihovně


